
ROZKŁAD JAZDY

Bezpłatny gminny przewóz  pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania, zorganizowany na podstawie art. 37f § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408).

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 07 kwietnia 2024 roku na terenie Gminy Wołczyn.

Numer obwodu głosowania: 5

Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Wierzbicy Górnej 39A,
46-255 Wołczyn 

Lp km
Przystanek

Godzina 
odjazdu

Godzina
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

1. 0 Wołczyn Rynek 7.00 15.30
2. 5,1 Wierzbica Górna ul. Folwark Brynica

(Osada Brynica)
7.09 15.39

3. 8,8 Wałda nr 4 7.15 15.45
4. 10,5 Kołoczek nr 5 7.18 15.48
5. 14,8 Osada Cegielnia /Stary Folwark -  DK 

42
7.26 15.56

6. 16,8 Wierzbica Górna
Szkoła Podstawowa 39A

p. 7.30 o. 7.31 p. 16.00 0. 16.01

7. 22,5 Duczów Jedliska 12 7.40 16.10
8. 24,6 Duczów Mały przystanek PKS 7.44 16.14
9. 25,9 Duczów Wielki - DK 42 7.46 16.16
10. 26,4 Duczów Wielki wieś 7.48 16.18
11. 29,2 Wierzbica Górna

Szkoła Podstawowa 39A
o. 7.54 p. 7.53 o. 16.24 p. 16.23

12. 35,5 Kołoczek nr 5 8.05 16.35
13. 37,2 Wałda nr 4 8.08 16.38
14. 40,9 Wierzbica Górna ul. Folwark Brynica

(Osada Brynica)
8.14 16.44

15. 45,9 Osada Cegielnia /Stary Folwark -  DK 
42

8.22 16.52

16. 47,9 Wierzbica Górna
Szkoła Podstawowa39A

p. 8.26 o. 8.27 p. 16.56 o. 16.57

17. 50,7 Duczów Wielki wieś 8.31 17.01
18. 51,2 Duczów Wielki – DK 42 8.33 17.03
19. 52,5 Duczów Mały przystanek PKS 8.35 17.05
20 54,6 Duczów Jedliska 12 p. 8.40 p. 17.10

W kolumnie „godzina odjazdu”:
p. – przyjazd na przystanek
o. – odjazd z przystanku



ROZKŁAD JAZDY

Bezpłatny gminny przewóz  pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania, zorganizowany na podstawie art. 37f § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408).

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 07 kwietnia 2024 roku na terenie Gminy Wołczyn.

Numer obwodu głosowania: 9
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska, Wierzbica Dolna 26, 46-255 
Wołczyn

Numer obwodu głosowania: 4
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. ul. Rzeczna 3, 46-250 Wołczyn

Lp km
Przystanek

Godzina 
odjazdu

Godzina
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

1. 0 Duczów Jedliska 12 -------- ---------
2. 7,1 Wierzbica Dolna I 8.55 17.25
3. 8,5 Wierzbica Dolna 26 - Świetlica 

wiejska
p. 8.58 o. 8.59 p. 17.28 o. 17.29

4. 9,7 Wierzbica Dolna III - skrzyżowanie 9.01 17.31
5. 11,9 Świniary Małe 9.05 17.35
6. 15,4 Świniary Wielkie wieś 9.11 17.41
7. 16,7 Wierzbica Dolna III - skrzyżowanie 9.15 17.45
8. 17,6 Wierzbica Dolna II -  park 9.17 17.47
9. 18,0 Wierzbica Dolna 26 - Świetlica 

wiejska
o. 9.19 p. 9.18 o. 17.49 p. 17.48

10. 19,4 Wierzbica Dolna I 9.22 17.52
11. 20,7 Wierzbica Dolna II - park 9.26 17.56
12. 21,6 Wierzbica Dolna III - skrzyżowanie 9.28 17.58
13. 23,8 Świniary Małe 9.32 18.02
14. 27,3 Świniary Wielkie wieś 9.38 18.08
15. 29,8 Ligota Mała 9.42 18.12
16. 33,0 Wołczyn ul. Rzeczna 3(PGKiM) p. 9.48 o. 9.49 p. 18.18 o. 18.19
17. 36,2 Ligota Mała 9.54 18.24
18. 39,4 Wołczyn ul. Rzeczna 3(PGKiM) p.10.00 p. 18.30

W kolumnie „godzina odjazdu”:
p. – przyjazd na przystanek
o. – odjazd z przystanku



ROZKŁAD JAZDY

Bezpłatny gminny przewóz  pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania, zorganizowany na podstawie art. 37f § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408).

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 07 kwietnia 2024 roku na terenie Gminy Wołczyn.

Numer obwodu głosowania: 10
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Gierałcice ul. 
Opolska 36, 46-250 Wołczyn

Numer obwodu głosowania: 12
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska, Wierzchy 76, 46-250 Wołczyn

Lp km
Przystanek

Godzina 
odjazdu

Godzina
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

1. 0 Wołczyn ul. Rzeczna
Świetlica szkolna

10.50 16.50

2. 1,5 Gierałcice ul. Opolska (i Dębniak) 10.53 16.53
3. 2,9 Gierałcice ul. Opolska 36 - Remiza 

OSP
p. 10.56 o. 10.57 p. 16.56 o. 16.57

4. 6,8 Wierzchy nr 84  - kolonia Niwy 11.03 17.03 3,9
5. 7,7 Wierzchy kościół 11.05 17.05 0,8
6. 9,1 Wierzchy 11.08 17.08 1,4
7. 10,5 Wierzchy – skrzyżowanie 11.11 17.11 1,4
8. 11,1 Wierzchy – Świetlica Wiejska 76 o. 11.15 p. 11.12 o.17.15 p. 17.12 0,6
9. 14,8 Szum fryszownia II 11.20 17.20 3,7
10. 15,1 Szum fryszownia I 11.21 17.21 0,3
11. 16,1 Szum kościół 11.24 17.24 1,0
12. 17,3 Szum leśniczówka 11.26 17.26 1.2
13. 18,5 Wierzchy – Świetlica Wiejska 76 p. 11.28 o. 11.29 p. 17.28 o. 17.29 1,2
14. 19,2 Wierzchy skrzyżowanie 11.30 17.30 0,7
15. 20,6 Wierzchy 11.33 17.33 1,4
16. 21,5 Wierzchy kościół 11.36 17.36 1,4
17. 22,3 Wierzchy nr 84  - kolonia Niwy 11.38 17.38 0,8
18. 23,2 Wierzchy skrzyżowanie 11.40 17.40 0,9
19. 24,9 Wierzchy – Świetlica Wiejska 76 o. 11.45 p. 11.42 o. 17.45 p. 17.42 0,7
20. 26,1 Szum leśniczówka 11.48 17.48 1,2
21. 27,3 Szum kościół 11.51 17.51 1,2
22. 28,5 Szum fryszownia I 11.53 17.53 1,0
23. 28,8 Szum fryszownia II p. 11.54 17.54 0,3

W kolumnie „godzina 
odjazdu”:
p. – przyjazd na przystanek
o. – odjazd z przystanku



ROZKŁAD JAZDY

Bezpłatny gminny przewóz  pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania, zorganizowany na podstawie art. 37f § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408).

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 07 kwietnia 2024 roku na terenie Gminy Wołczyn.

Numer obwodu głosowania: 11
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Oddział Przedszkolny Szkoły Podstawowej, Wąsice 
ul. Główna 14a, 46-250 Wołczyn

Numer obwodu głosowania: 4
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. Z o.o. ul. Rzeczna 3, 46-250 Wołczyn

LP km
Przystanek

Godzina 
odjazdu

Godzina
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

1. 0 Szum fryszownia II 11.55 17.55
2. 6,2 Markowe nr 1 12.05 18.05
3. 8,8 Brynica skrzyżowanie 12.10 18.10
4. 9,3 Brynica 12.12 18.12
5. 12,4 Ligota Wołczyńska 12.16 18.16
6. 13,6 Wołczyn ul. Rzeczna 3 - PGKiM p. 12.19 o. 12.20 p. 18.19 o. 18.20
7. 15,6 Ligota Wołczyńska 12.26 18.26
8. 18,7 Brynica 12.31 18.31
9. 19,2 Brynica skrzyżowanie 12.32 18.32
10. 21,8 Markowe nr 1 12.40 18.40
11. 26,4 Wąsice wieś (pętla PKS) 12.48 18.48
12. 27,9 Wąsice ul. Główna 16 -

Szkoła Podstawowa
o. 12.52 p. 12.51 18.52 18.51

13. 29,2 Wąsice skrzyżowanie
z drogą powiatową 1344 O

12.55 18.55

14. 30,7 Wąsice ul. Głowna 16 -
Szkoła Podstawowa

12.58 18.58

15. 31,2 Wąsice wieś (pętla PKS) ul. Główna 13.01 19.01
16. 32,7 Wąsice ul. Główna 16 -

Szkoła Podstawowa
13.04 19.04

17. 34,2 Wąsice skrzyżowanie
droga powiatowa 1344 O

13.07 19.07

18. 40,2 Wołczyn ----- 19.20

W kolumnie „godzina odjazdu”:
p. – przyjazd na przystanek
o. – odjazd z przystanku



ROZKŁAD JAZDY

Bezpłatny gminny przewóz  pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania, zorganizowany na podstawie art. 37f § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408).

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 07 kwietnia 2024 roku na terenie Gminy Wołczyn.

Numer obwodu głosowania: 10
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Gierałcice ul. 
Opolska 36, 46-250 Wołczyn

Numer obwodu głosowania: 4
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. Z o.o. ul. Rzeczna 3, 46-250 Wołczyn

Lp km
Przystanek

Godzina 
odjazdu

Godzina
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

1. 0 Wąsice skrzyżowanie
droga powiatowa 1344 O

13.10 -------- 0

2. 0 Wołczyn ----------- 18.30 0
3. 1,3 Gierałcice skrzyżowanie,

obok ul. Markotowskiej
13.13 -------- 1,3

4. 1,8 Gierałcice Świetlica przyst. PKS 13.14 18.34 0,5
5. 2,2 Gierałcice ul. Opolska 36 - Remiza 

OSP
p. 13.15 o. 13.16 p. 18.35 o. 18.36 0,4

6. 3,2 Gierałcice skrzyżowanie,
obok ul. Markotowskiej

13.17 18.37 1,0

7. 9,6 Markotów Mały przysiółek Nowa Wieś 13.28 18.48 6,3
8. 10,6 Markotów Mały 13.30 18.50 1,0
9. 12,8 Gierałcice Małe 13.33 18.53
10. 15,0 Gierałcice ul. Opolska (i Dębniak) 13.38 18.58 4,4
11. 16,5 Gierałcice ul. Opolska 36 - Remiza 

OSP
o. 13.41 p. 13.40 o.19.01 o. 19.00 1,5

12. 20,5 Markotów Duży Świetlica 13.47 19.07 4,0
13. 20,9 Markotów Duży kolonia Cygany 13.48 19.08 0,4
14. 21,5 Markotów Duży nr 43 13.50 19.00 0,6
15. 22,1 Markotów Duży RSP 13.52 19.12 0,6
16. 22,7 Markotów Duży wieś 13.54 19.14 0,6
17. 24,9 Gierałcice skrzyżowanie,

obok ul. Markotowskiej
13.58 19.18 2,2

18. 25,8 Gierałcice ul. Opolska 36 -Remiza 
OSP

p.14.00 o. 14.10 p. 19.20 o. 19.35 0,9

19. 27,3 Gierałcice ul. Opolska (i Dębniak) 14.12 19.37 1,5
20. 31,6 Markotów Mały 14.20 19.45 5,8
21. 33,5 Markotów Duży kolonia Cygany 14.23 19.48 1,9
22. 34,1 Markotów Duży Świetlica 14.24 19.49 0,6
23. 34,7 Markotów Duży nr 43 14.25 19.50 0,6
24. 31,1 Markotów Duży RSP 14.26 19.51 0,4
25. 35,8 Markotów Duży wieś 14.27 19.52 0,6
26. 38,5 Wołczyn p. 14.35 20.00 6,0

W kolumnie „godzina odjazdu”:
p. – przyjazd na przystanek
o. – odjazd z przystanku



ROZKŁAD JAZDY

Bezpłatny gminny przewóz  pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania, zorganizowany na podstawie art. 37f § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408).

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 07 kwietnia 2024 roku na terenie Gminy Wołczyn

Numer obwodu głosowania: 13
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska, Brzezinki 25, 46-250 Wołczyn 

Numer obwodu głosowania: 14
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Skałągach, ul. Wołczyńska 
23, 46-262 Wołczyn 

Lp km
Przystanek

Godzina 
odjazdu 

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu 

Godzina 
odjazdu

1. 0 Wołczyn Rynek 9.30 13.40
2. 2,4 Brzezinki wieś – skrzyżow. Osiedle 9.35 13.45
3.

3,0
Brzezinki  kościół (przystanek 
PKS obok siedziby komisji 
wyborczej – świetlica wiejska  
Brzezinki 25)

p. 9.36
o. 9.36

p. 13.46
o. 13.46

4. 3,9 Brzezinki 70 przystanek PKS 9.39 13.49
5. 4,8 Brzezinki  25 (przystanek obok 

siedziby komisji wyborczej – 
świetlica wiejska )

o. 9.42 p. 9.41 o. 13.52 p. 13.51

6. 5,7 Brzezinki wieś – skrzyżow. Osiedle 9.45 13.55
7.

6,6
Brzezinki  kościół (przystanek 
PKS obok siedziby komisji 
wyborczej – świetlica wiejska  
Brzezinki 25)

p. 9.47
o. 9.48

p. 13.58
o. 13.58

8. 7,5 Brzezinki 70 przystanek PKS 9.51 14.01
9. 12,3 Skałągi kolonia ul. Leśna 9.59 14.09
10. 14,3 Skałągi ul. Rożnowska 10.02 14.12
11. 14,9 Skałągi ul. Unieszowska 10.04 14.14
12. 15,6 Skałągi Szkoła Podstawowa

ul. Wołczyńska 23
o. 10.06 p. 10.05 o. 14.16 p. 14.16

13. 17,0 Skałagi ul. Kwiatowa 10.09 14.19
14. 18,1 Skałągi ul. Sportowa 10.12 14.22
15. 18,8 Skałągi Szkoła Podstawowa

ul. Wołczyńska 23
p. 10.14 p. 14.24

W kolumnie „godzina odjazdu”:
p. – przyjazd na przystanek
o. – odjazd z przystanku



ROZKŁAD JAZDY

Bezpłatny gminny przewóz  pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania, zorganizowany na podstawie art. 37f § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408).

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 07 kwietnia 2024 roku na terenie Gminy Wołczyn.

Numer obwodu głosowania: 14
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Skałągach, ul. Wołczyńska 
23, 46-262 Wołczyn 

Numer obwodu głosowania: 15
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Budynek byłej Szkoły Podstawowej, Rożnów 1, 
46-262 Wołczyn

Lp km
Przystanek

Godzina 
odjazdu

Godzina
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

1. 0 Skałągi Szkoła Podstawowa
ul. Wołczyńska 23

10.20 14.30 0

2. 0,7 Skałagi ul. Sportowa 10.22 14.32 0,7
3. 1,8 Skałągi ul. Kwiatowa 10.25 14.35 1,1
4. 3,2 Skałągi Szkoła Podstawowa

ul. Wołczyńska 36
p. 10.28 o. 10.29 p. 14.38 o. 14.39 1,4

5. 3,9 Skałągi ul. Unieszowska 10.30 14.40 0,7
6. 4,5 Skałagi ul. Rożnowska 10.32 14.42 0,6
7. 6,7 Skałagi ul. Leśna 10.35 14.45 2,2
8. 9,2 Rożnów 53 10.40 14.50 2,5
9. 9,7 Rożnów kościół 10.41 14.51 0,5
10. 10,2 Rożnów 1, budynek byłej szkoły 

podstawowej
10.44 10.43 o. 14.53 p. 14.53 0,5

11. 10,7 Rożnów kościół 10.45 14.55 0,5
12. 11,2 Rożnów 53 10.46 14.56 0,5
13. 12,7 Skałągi sklep 10.50 15.00 1,5

W kolumnie „godzina odjazdu”:
p. – przyjazd na przystanek
o. – odjazd z przystanku



ROZKŁAD JAZDY

Bezpłatny gminny przewóz  pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania, zorganizowany na podstawie art. 37f § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408).

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 07 kwietnia 2024 roku na terenie Gminy Wołczyn.

Numer obwodu głosowania: 6
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Komorznie, ul. Główna 31, 
46-264 Wołczyn 
 
Lp km

Przystanek
Godzina 
odjazdu

Godzina
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

1. 0 Skałągi sklep, przystanek PKS 10.51 15.01 0
2. 6,4 Bruny kolonia Jędrzejowice nr 63 11.06 15.16 6,4
3. 8,1 Bruny kolonia Chomącko nr 49 11.09 15.19 1,7
4. 9,1 Bruny wieś 11.12 15.22 1,0
5. 12,3 Zajdak nr 1 11.19 15.29 3,2
6. 13,5 Komorzno Wolna Wieś/przyst. PKS 11.22 15.33 1,2
7. 14,7 Komorzno skrzyżowanie 11.24 15.35 1,2
8. 14,9 Komorzno ul. Główna 31 szkoła p. 11.25 o. 11.26 p. 15.36 o. 15.37 0,2
9. 15,7 Komorzno ul. Główna - przyst. PKS 11.28 15.39 0,8
10. 17,7 Komorzno Zapłotnik/pętla ul.Główna 11.30 15.41 1,0
11. 18,7 Komorzno ul. Główna - przyst. PKS 11.32 15.43 1,0
12. 19,5 Komorzno ul. Główna 31 – szkoła o. 12.05 p. 11.33 o. 16.05 p. 15.44 0,8
13. 21,3 Komorzno Zapłotnik/pętla ul.Główna 12.09 16.09 1,8
14. 23,3 Komorzno skrzyżowanie 12.13 16.13 2,0
15. 24,3 Komorzno Wolna Wieś/przyst. PKS 12.15 16.15 1,0
16. 27,2 Zajdak nr 1 12.22 16.22 2,9
17. 27,5 Bruny Chomącko nr 49 12.23 16.23 0,3
18. 28,5 Bruny Jędrzejowice nr 63 12.25 16.25 1,0
19. 30,2 Bruny wieś 12.28 16.28 1,7
20. 40,1 Wołczyn 12.45 16.42 9,9

W kolumnie „godzina odjazdu”:
p. – przyjazd na przystanek
o. – odjazd z przystanku



ROZKŁAD JAZDY

Bezpłatny gminny przewóz  pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania, zorganizowany na podstawie art. 37f § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408).

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 07 kwietnia 2024 roku na terenie Gminy Wołczyn.

Numer obwodu głosowania: 7
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Świetlica Wiejska, Krzywiczyny, ul. Wołczyńska 41, 
46-264 Wołczyn 

Lp km
Przystanek

Godzina 
odjazdu

Godzina
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

1. 0 Wołczyn 7.00 13.00 0
2. 3,9 Walsztat/droga powiatowa 1337 O 7.06 13.06 3,9
3. 4,8 Krzywiczyny I 7.08 13.08 0,9
4. 5,3 Krzywiczyny skrzyżowanie

ul. Szymonkowska
7.09 13.09 0,5

5. 5,9 Krzywiczyny 41 Świetlica wiejska p. 7.11 o. 7.12 p. 13.11 o. 13.12 0,6
6. 6,7 Krzywiczyny Osiedle 7.14 14.14 0,8
7. 7,5 Krzywiczyny 41 - Świetlica wiejska 7.17 7.16 o. 14.17 p. 14.16 0,8
8. 10,1 Teklusia 7.22 14.22 2,6
9. 12,7 Krzywiczyny 41 Świetlica wiejska p. 7.27 o. 7.28 p. 14.27 o. 14.28 2,6
10. 14,0 Krzywiczyny Kolonia 7.30 14.30 1,3
11. 15,3 Krzywiczyny 41 Świetlica wiejska o. 7.34 p. 7.33 p. 14.34 p.14.33 1,3
12. 16,1 Krzywiczyny Osiedle 7.36 14.36 0,8
13. 16,9 Krzywiczyny 41 Świetlica wiejska 

(przystanek Krz. kościół)
p. 7.38 o. 7.39 p. 14.38 o. 14.39 0,8

14. 19,5 Krzywiczyny Teklusia 7.45 14.45 2,6
15. 22,1 Krzywiczyny 41 Świetlica wiejska o. 7.50 p. 7.49 o. 14.50 p. 14.49 2,6
16. 23,4 Krzywiczyny Kolonia 7.52 14.52 1,3
17. 24,2 Krzywiczyny skrzyżowanie

ul. Szymonkowska
7.54 14.54 0,8

18. 24,7 Krzywiczyny I 7.55 14.55 0,5
19. 25,6 Walsztat/droga powiatowa 1337 O 7.57 14.57 0,9
20. 37,5 Szymonków 8.15 15.15 11,9

W kolumnie „godzina odjazdu”:
p. – przyjazd na przystanek
o. – odjazd z przystanku



ROZKŁAD JAZDY

Bezpłatny gminny przewóz  pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym 
obwodzie głosowania, zorganizowany na podstawie art. 37f § 1 i 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 
roku – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408).

Rozkład jazdy obowiązuje w dniu 07 kwietnia 2024 roku na terenie Gminy Wołczyn

Numer obwodu głosowania: 4
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. ul. Rzeczna 3, 46-250 Wołczyn

Numer obwodu głosowania:8
Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej: Szkoła Podstawowa w Szymonkowie, ul. 
Wołczyńska 3, 46-255 Wołczyn 

LP km
Przystanek

Godzina 
odjazdu

Godzina
odjazdu

Godzina 
odjazdu

Godzina 
odjazdu

1. 0 Szymonków 8.16 15.16 0
2. 1,8 Szymonków Szklarnia 8.19 15.19 1,8
3. 3,6 Szymonków przystanek PKS I p. 8.23 o. 8.24 p. 15.23 o. 15.24 1,8
4. 5,3 Mścisław 8.26 15.26 1,7
5. 7,0 Szymonków przystanek PKS I o. 8.30 p. 8.29 o. 15.30 p. 15.29 1,7
6. 8,2 Szymonków II 8.32 15.32 1,2
7. 9,5 Zielona Góra 8.35 15.35 1,3
8. 9,9 Wesoła/Borownia przystanek PKS 8.36 15.36 0,4
9. 12,0 Cegielnia, nr 2 8.40 15.40 2,1
10. 14,3 Szymonków przystanek PKS I p. 8.44 o. 8.45 p. 15.44 o. 15.45 2,3
11. 16,1 Szymonków Szklarnia 8.48 15.48 1,8
12. 17,9 Szymonków przystanek PKS I 8.51 15.51 1,8
13. 19,6 Mścisław 8.54 15.54 1,7
14. 21,3 Szymonków przystanek PKS I o. 8.58 p. 8.57 o. 15.58 p. 15.57 1,7
15. 23,5 Wesoła/Borownia przystanek PKS 9.01 16.01 2,2
16. 23,9 Zielona Góra 9.02 16.02 0,4
17. 26,0 Cegielnia, nr 2 9.06 16.06 2,1
18. 35,3 Ligota Mała 9.20 9,3
19. 38,5 Wołczyn ul. Rzeczna 3 - PGKiM 9.25 p. 16.25 o. 16.26 3,2
20. 40,5 Ligota Wołczyńska --------- 16.29
21. 43,6 Brynica --------- 16.34
22. 44,1 Brynica skrzyżowanie --------- 16.35
23. 46,7 Markowe nr 1 --------- 16.38
24. 54,1 Wołczyn ul. Rzeczna 3 - PGKiM --------- 16.50

W kolumnie „godzina odjazdu”:
p. – przyjazd na przystanek
o. – odjazd z przystanku


